
ZARZĄDZENIE NR 109/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) oraz § 15 tiret 
2 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta 
na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 160.000 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
45.468 zł,

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 148.352.764 zł, z tego:

- dochody bieżące 117.877.364 zł,

- dochody majątkowe 30.475.400 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 143.063.602,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące 117.055.484,48 zł,

- wydatki majątkowe 26.008.118 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: B238D7A7-B390-4C7E-AC65-11865CFEE63C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 97 049 97 049

80101 Szkoły podstawowe 51 581

4260 Zakup energii 51 581

80104 Przedszkola  45 468

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
45 468

 

80195 Pozostała działalność 97 049

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 17 235

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 041

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 9 921

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 751

4308 Zakup usług pozostałych 45 533

4309 Zakup usług pozostałych 8 035

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 165

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 735

4438 Różne opłaty i składki 1 422

4439 Różne opłaty i składki 251

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 216

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 744

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 000 160 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 160 000 160 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

160 000

3240 Stypendia dla uczniów 160 000

 

 

OGÓŁEM 160 000 257 049 97 049

WydatkiDochody

z dnia        marca 2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

Id: B238D7A7-B390-4C7E-AC65-11865CFEE63C. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 109/2015 z dnia 9 kwietnia 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 801 „Oświata i wychowanie"
Rozdział 80195 „Pozostała działalność” - zwiększeniu planu wydatków o kwotę 97.049 zł na projekty w
ramach funduszu Mikroprojektów Nisa-Nysa POWT RCz-RP 2007-2013, w tym:
a) 51.581 zł na projekt "Łączy nas sport" realizowany w MZS nr 2 (środki pochodzą z rozdziału 80101
"Szkoły podstawowe"),
b)  45.468 zł na projekt "Kreatywne przedszkolaki" realizowany przez MPP nr 7 (środki pochodzą z
rozdziału 80104 "Przedszkola").

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
Rozdział 85415 "Pomoc materialna dla uczniów" - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę
160.000 zł na dofinansowanie świdczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - pismo
KO.ZFK.3146.28.2.2015 z dnia 26.03.2015r.

Id: B238D7A7-B390-4C7E-AC65-11865CFEE63C. Podpisany Strona 1




